
8F7030446C74F56EBCB47388C2BF8B1D09238AB4

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 72/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 18 listopada 2013 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Kierownika
Samorządowego Domu Pogodnej Starości w Ostrówku.

Strona 1 z 1

identyfikator 72/2013/5

ZARZĄDZENIE NR 72/2013

Burmistrza Łochowa

z dnia 18 listopada 2013 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Kierownika
Samorządowego Domu Pogodnej Starości w Ostrówku.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz.U.
z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje:

§ 1 .

1 . Udzielić Kierownikowi Samorządowemu Domu Pogodnej Starości w Ostrówku
pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych związanych z prowadzeniem działalności
zakładu w granicach zwykłego zarządu.

2 . Zakres udzielonego pełnomocnictwa określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi i Sekretarzowi.

§ 3 .

Traci moc 68/2008 z dnia 31.10.2008 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Kierownika
Samorządowego Domu Pogodnej Starości w Ostrówku.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Burmistrza Łochowa
Urszula Anna Kalinowska

Elektronicznie podpisany przez:
URSZULA KALINOWSKA
Data: 2013.11.29 10:07:42
Odcisk palca certyfikatu: 8b49 476b e52
c2b7 6b78 8b40 2bb0 5ab8 36ca 911f


